
2018年 1月 9日 
 
お客様 各位 

株式会社第一測範製作所 
 

 

スイス TRIMOS 社製ハイトゲージ 
修理対応終了機種のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、修理に必要な部品の製造終了により下記ハイトゲージの修理受付を終了させて頂く予定でござい

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象機種：TRIMOS VERTICAL3(TVA)シリーズ 

修理受付終了予定：２０１８年３月３１日 

 

・修理を伴わない校正は引き続き承ります。 

・バッテリー、アクセサリー等の部品販売は修理受付終了前に中止

させて頂く場合もございます。 

・上記機種と互換の OEM 製品（Mahr 817CI）につきましても同

様の対応とさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


